
平成 30 年度 修道学園（中・高）同窓大会のご案内 

 

恒例となっております修道学園（中・高）同窓大会を，下記の通り
開催いたします。 

毎年，幅広い世代の同窓生の皆様，ならびに，我が校の先生方にご
参加いただいております。本年度も過去の同窓大会に劣らぬ素晴ら
しい大会になるよう準備を進めて参りたいと存じます。 
世話人一同皆様にお会いできるのを心よりお待ちしておりますの

で，皆様たくさんの同窓生をお誘い合わせの上，奮ってご参加いただ
きますようお願い申しあげます。 
 
 

記 
 
○ 日時：平成 30 年 9月 1日（土）午後 6時 30 分 
○ 会場：リーガロイヤルホテル広島 4F ロイヤルホール 

広島市中区基町 6-78  TEL.082-502-1121 
○ 会費：6,000 円（大学生 1,000 円） 

以上 
 
 

 
【お問い合わせ先】 

八垰 宏陽（世話人代表：高校 62回） 
原田 公陽（副代表：高校 62回） 
 

住 所：広島市中区南千田西町 8番 1号（同窓会事務局） 
電 話：080-1941-4998(八垰)，090-7594-9919(原田) 
FAX  ：082-249-0870 
E-Mail：shudospirit62@gmail.com 


